平成２０年２月２２日
各 位
                              会 社 名  株 式 会 社 大 塚 商 会
                              代表者名  代表取締役社長 大塚 裕司

                  （コード番号 ４７６８ 東証第一部）
                                  問合せ先  取締役兼専務執行役員
                                   管理本部長  原田 要市
                              (ＴＥＬ． ０３－３２６４－７１１１)

会計監査人の選任に関するお知らせ

当社は、平成２０年２月２２日開催の取締役会において、「会計監査人選任の件」を平成２０年３月

２７日開催予定の当社第４７回定時株主総会に付議することを決議いたしましたので、下記のとおりお

知らせいたします。

なお、本議案につきましては、監査役会の同意を得ております。

記

１．会計監査人選任の理由

当社の会計監査人でありました「みすず監査法人」は、解散により、平成１９年７月３１日付

けで当社の会計監査人を退任いたしました。

当社監査役会は、平成１９年８月１日付けで、「新日本監査法人」を一時会計監査人に選任し、

現在に至っております。

当社といたしましては、平成２０年３月２７日開催予定の当社第４７回定時株主総会で、現在

一時会計監査人である「新日本監査法人」を会計監査人として選任することを付議するものであ

ります。

２．選任する会計監査人の名称および事務所所在地

名    称：新日本監査法人

事務所所在地：東京都千代田区内幸町二丁目２番３号 日比谷国際ビル

３．異動予定年月日

平成２０年３月２７日（第４７回定時株主総会開催予定日）

以 上